DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOVENS GRÁVIDAS NA
ESCOLA: ESTUDO EXPLORATÓRIO NUMA ESCOLA DA ZONA RURAL DO CEARÁ de
autoria de ISAURORA CLÁUDIA MARTINS DE FREITAS, YARA MARIA VIEIRA PONTES,
foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação
Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br